
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

     

      
   

      

 

 

        
  

   

    

 

     
 

   

  
 

      
 

      

     
   

   

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r. 

Poz. 2406 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I TECHNOLOGII 1)
 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie informacji o złożonych wnioskach o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub ofertach przekazywanej Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych 

Na podstawie art. 81 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 oraz 
z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1)		 zakres danych zawartych w informacji o złożonych wnioskach o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udziele-
nie zamówienia publicznego, zwanego dalej „postępowaniem”, lub ofertach, zwanej dalej „informacją”; 

2)		 wzór informacji; 

3)		 sposób sporządzania informacji; 

4)		 sposób i tryb przekazywania informacji, w tym sposób liczenia terminu, o którym mowa w art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”. 

§ 2. Informacja zawiera dane dotyczące: 

1)		 zamawiającego lub zamawiających wspólnie prowadzących postępowanie, a w przypadku powierzenia przez zama-
wiającego lub zamawiających przeprowadzenia postępowania, dane podmiotu, któremu powierzono przeprowadzenie 
postępowania; 

2)		 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub postępowania o zawarcie umowy ramowej, w tym dane doty-
czące rodzaju zamówienia lub umowy ramowej, przedmiotu zamówienia lub umowy ramowej, trybu udzielenia zamó-
wienia lub zawarcia umowy ramowej, wszczęcia postępowania, współfinansowania zamówienia lub umowy ramowej 
ze środków Unii Europejskiej; 

3)		 kwoty, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia lub umowy ramowej; 

4)		 wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, w przypadku trybu przetargu ograniczonego, negocjacji z ogło-
szeniem, sektorowych negocjacji z ogłoszeniem, dialogu konkurencyjnego, partnerstwa innowacyjnego; 

5)		 ofert wstępnych, w przypadku trybu negocjacji z ogłoszeniem lub partnerstwa innowacyjnego; 

6)		 ofert, w przypadku trybu przetargu nieograniczonego, przetargu ograniczonego, dialogu konkurencyjnego, negocjacji 
bez ogłoszenia, trybu podstawowego lub sektorowych negocjacji z ogłoszeniem; 

7)		 ofert ostatecznych, w przypadku trybu negocjacji z ogłoszeniem, trybu podstawowego, o którym mowa w art. 275 
pkt 3 ustawy; 

8)		 ofert dodatkowych, w przypadku trybu podstawowego, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy; 

1) 	 Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 



  

 

  

   

 

   
 

     

   

   
 

   

   

   
   

  

          
  

  

   
    

  

       
  

      

    

  

      
 

   

   

 

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 2406
	

9)		 ofert obejmujących prace badawczo-rozwojowe, składanych po zakończeniu negocjacji, w przypadku trybu partner-
stwa innowacyjnego; 

10)		 wykonawców, którzy złożyli odpowiednio wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oferty, oferty wstęp-
ne, oferty ostateczne, oferty dodatkowe lub oferty obejmujące prace badawczo-rozwojowe oraz dane dotyczące cen 
lub kosztów zawartych w złożonych przez nich ofertach. 

§ 3. Zamawiający sporządza informację w postaci elektronicznej i przekazuje ją Prezesowi Urzędu Zamówień Publicz-
nych przy użyciu formularza umieszczonego i udostępnionego na stronach portalu internetowego Urzędu Zamówień Pub-
licznych, zgodnego ze wzorem informacji stanowiącym załącznik do rozporządzenia. 

§ 4. Zamawiający przekazuje informację w terminie, o którym mowa w art. 81 ust. 1 ustawy, liczonym: 

1)		 w przypadku trybu przetargu nieograniczonego lub negocjacji bez ogłoszenia – od dnia otwarcia ofert, o ile złożona 
została co najmniej jedna oferta; 

2)		 w przypadku trybu przetargu ograniczonego, dialogu konkurencyjnego lub sektorowych negocjacji z ogłoszeniem – 
od dnia otwarcia ofert albo od dnia unieważnienia postępowania, o ile unieważnienie nastąpiło przed upływem termi-
nu składania ofert i został złożony co najmniej jeden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; 

3) w przypadku trybu negocjacji z ogłoszeniem od dnia otwarcia: 

a) ofert wstępnych albo od dnia unieważnienia postępowania, o ile unieważnienie nastąpiło przed upływem terminu 
składania ofert wstępnych i został złożony co najmniej jeden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

b) ofert ostatecznych, o ile została złożona co najmniej jedna oferta ostateczna; 

4)		 w przypadku trybu negocjacji z ogłoszeniem wszczętych w okolicznościach, o których mowa w art. 153 pkt 5 i art. 154 
ust. 1 ustawy – od dnia otwarcia ofert ostatecznych, o ile została złożona co najmniej jedna oferta ostateczna; 

5)		 w przypadku trybu partnerstwa innowacyjnego od dnia otwarcia: 

a)		 ofert wstępnych albo od dnia unieważnienia postępowania, o ile unieważnienie nastąpiło przed upływem terminu 
składania ofert wstępnych i został złożony co najmniej jeden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

b)		 ofert obejmujących prace badawczo-rozwojowe, składanych po zakończeniu negocjacji, o ile została złożona co 
najmniej jedna taka oferta; 

6)		 w przypadku trybu podstawowego, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy – od dnia otwarcia ofert złożonych w od-
powiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, o ile została złożona co najmniej jedna taka oferta; 

7)		 w przypadku trybu podstawowego, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy: 

a)		 od dnia otwarcia ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, o ile została złożona co najmniej 
jedna taka oferta, 

b)		 jeżeli zamawiający zapraszał do składania ofert dodatkowych, od dnia otwarcia ofert dodatkowych, o ile została 
złożona co najmniej jedna taka oferta; 

8)		 w przypadku trybu podstawowego, o którym mowa w art. 275 pkt 3 ustawy – od dnia otwarcia ofert ostatecznych albo 
od dnia unieważnienia postępowania, o ile unieważnienie nastąpiło po upływie terminu składania ofert składanych 
w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu i została złożona co najmniej jedna taka oferta. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Minister Rozwoju, Pracy i Technologii: J. Gowin 



  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
 

 
 

   
  

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
Za
łą
cz
ni
k
do
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 R
oz
w
oj
u,
 P
ra
cy

iT
ec
hn
ol
og
ii

z 
dn

ia
 2

1 
gr

ud
ni

a
20
20
 r.
 (p
oz
. …
)

W
ZÓ
R

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 R
oz
w
oj
u,
 P
ra
cy
 

i T
ec
hn
ol
og
ii 
z 
dn
ia
 2
1 
gr
ud
ni
a 
20
20
 r.
 (p
oz
. 2
40
6)

W
ZÓ

R

In
fo
rm
ac
ja
 o
 z
ło
żo
ny
ch
 


w
ni
os
ka
ch
 o
 d
op
us
zc
ze
ni
e 
do
 u
dz
ia
łu
 w
 p
os
tę
po
w
an
iu
 lu
b


of
er
ta
ch


	

SE
K
C
JA
 I 
In
fo
rm
ac
je
 p
od
st
aw
ow
e:

D
an
e

I.1
. 

do
ty
cz
ąc
e 
za
m
aw
ia
ją
ce
go
: 

N
az

w
a:
 

K
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny

1)
 : 

A
dr
es
: 

M
ie
js
co
w
oś
ć:
 

K
od
 p
oc
zt
ow
y:

W
oj
ew
ód
zt
w
o:
 

K
ra
j: 

A
dr
es
 st
ro
ny
 in
te
rn
et
ow
ej
 p
ro
w
ad
zo
ne
go
 p
os
tę
po
w
an
ia
:

R
od
za
j z
am
aw
ia
ją
ce
go

2)
 : 

1)
 W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
ol
sk
ic
h 
za
m
aw
ia
ją
cy
ch
 n
um
er
 R
EG
O
N
 lu
b 
N
IP
.

2)
 N
al
eż
y 
w
sk
az
ać
 ro
dz
aj
 z
am
aw
ia
ją
ce
go
 sp
oś
ró
d 
na
st
ęp
uj
ąc
ej
 li
st
y:
 


za
m
aw
ia
ją
cy
 p
ub
lic
zn
y:

1)
 je
dn
os
tk
a 
se
kt
or
a 
fin
an
só
w
 p
ub
lic
zn
yc
h 
(a
rt.
 4
 p
kt
 1
 u
st
aw
y)
;


2)
 in

na
, n
iż
 o
kr
eś
lo
na
 w
 p
kt
 1
, p
ań
st
w
ow
a 
je
dn
os
tk
a 
or
ga
ni
za
cy
jn
a 
ni
ep
os
ia
da
ją
ca
 o
so
bo
w
oś
ci
 p
ra
w
ne
j (
ar
t. 
4 
pk
t 2
 u
st
aw
y)
;


3)
 o
so
ba
 p
ra
w
na
, o
 k
tó
re
j m
ow
a 
w
 a
rt.
 4
 p
kt
 3
 u
st
aw
y 
(p
od
m
io
t p
ra
w
a 
pu
bl
ic
zn
eg
o)
;


4)
 z
w
ią
zk
i p
od
m
io
tó
w,
 o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 p
kt
 1
 lu
b 
2,

 lu
b 
po
dm
io
tó
w,
 o
 k
tó
ry
ch
 m
ow
a 
w
 p
kt
 3

 (a
rt.
 4
 p
kt
 4
 u
st
aw
y)
;



za
m
aw
ia
ją
cy
 se
kt
or
ow
y:

1)
 z
am
aw
ia
ją
cy
 se
kt
or
ow
y,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 1
 u
st
aw
y;

2)
 z
am
aw
ia
ją
cy
 se
kt
or
ow
y,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 2
 u
st
aw
y;
 

3)
 z
am
aw
ia
ją
cy
 se
kt
or
ow
y,
 o
 k
tó
ry
m
 m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 u

st
aw

y;
 


za
m
aw
ia
ją
cy
 su
bs
yd
io
w
an
y 
(a
rt
. 6
 u
st
aw
y)

; 

za
m
aw
ia
ją
cy
 p
ub
lic
zn
y 
ud
zi
el
aj
ąc
y 
za
m
ów
ie
ni
a 
w
 d
zi
ed
zi
na
ch
 o
br
on
no
śc
i i
 b
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
a 
(a
rt
. 7
 p
kt
 3
6 
us
ta
w
y)
; 


za
m
aw
ia
ją
cy
 se
kt
or
ow
y 
ud
zi
el
aj
ąc
y 
za
m
ów
ie
ni
a 
w
 d
zi
ed
zi
na
ch
 o
br
on
no
śc
i i
 b
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
a 
(a
rt
. 7
 p
kt
 3
6 
us
ta
w
y)
. 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2406
	



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Po
st
ęp
ow
an
ie
 p

rz
ep

ro
w

ad
za

 z
am
aw
ia
ją
cy

3)
 : 

D
an
e

I.2
. 

do
ty
cz
ąc
e 
po
dm
io
tu
, k
tó
re
m
u 
po
w
ie
rz
on
o 
pr
ze
pr
ow
ad
ze
ni
e 
po
st
ęp
ow
an
ia
 (j
eż
el
i d
ot
yc
zy
)4)

 

N
az
w
a:
 

K
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny
5)

 : 

D
an
e

I.3
. 

do
ty
cz
ąc
e 
za
m
aw
ia
ją
cy
ch
 w
sp
ól
ni
e 
pr
ze
pr
ow
ad
za
ją
cy
ch
 p
os
tę
po
w
an
ie
 (j
eż
el
i d
ot
yc
zy
)6)

 

N
az
w
a:
 

K
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny
7)

 : 

SE
K
C
JA
 II



D
an
e 
do
ty
cz
ąc
e 
po
st
ęp
ow
an
ia
 o
 u
dz
ie
le
ni
e 
za
m
ów
ie
ni
a 
pu
bl
ic
zn
eg
o/
po
st
ęp
ow
an
ia
 o
 z
aw
ar
ci
e 
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
:
	

In
fo
rm
ac
ja
 d
ot
yc
zy

8)
 :

R
od
za
j z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
9)

 : 

Id
en
ty
fik
at
or
 p
os
tę
po
w
an
ia
: 

N
um
er
 re
fe
re
nc
yj
ny
 p
os
tę
po
w
an
ia
 (j
eś
li 
do
ty
cz
y)
: 

N
az
w
a 
za
m
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
 n
ad
an
a 
pr
ze
z 
za
m
aw
ia
ją
ce
go
:

3)
 
N
al
eż
y 
w
sk
az
ać
 s
po
śr
ód
 n
as
tę
pu
ją
ce
j 
lis
ty
: 
sa
m
od
zi
el
ni
e,
 j
ak
o 
ce
nt
ra
ln
y 
za
m
aw
ia
ją
cy
, 
ja
ko
 p
od
m
io
t, 
kt
ór
em
u 
za
m
aw
ia
ją
cy
 p
ow
ie
rz
ył
 
lu
b 
za
m
aw
ia
ją
cy
 p
ow
ie
rz
yl
i 

pr
ze
pr
ow
ad
ze
ni
e 
po
st
ęp
ow
an
ia
, j
ak
o 
za
m
aw
ia
ją
cy
 w
sp
ól
ni
e 
z 
in
ny
m
 z
am
aw
ia
ją
cy
m
 lu
b 
in
ny
m
i z
am
aw
ia
ją
cy
m
i.

4)
 U
zu
pe
łn
ić
 w
 p
rz
yp
ad
ku
, g
dy
 p
os
tę
po
w
an
ie
 p
rz
ep
ro
w
ad
za
 p
od
m
io
t, 
kt
ór
em
u 
za
m
aw
ia
ją
cy
 p
ow
ie
rz
ył
 lu
b 
za
m
aw
ia
ją
cy
 p
ow
ie
rz
yl
i p

rz
ep
ro
w
ad
ze
ni
e 
po
st
ęp
ow
an
ia

. 
5)

 W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
ol
sk
ic
h 
po
dm
io
tó
w
 n
um
er
 R
EG
O
N
 lu
b 
N
IP
.

6)
 U
zu
pe
łn
ić
 w
 p
rz
yp
ad
ku
 p
rz
ep
ro
w
ad
za
ni
a 
po
st
ęp
ow
an
ia
 w
sp
ól
ni
e 
z 
in
ny
m
 z
am
aw
ia
ją
cy
m
 lu
b 
in
ny
m
i z
am
aw
ia
ją
cy
m
i. 
Za
st
os
ow
ać
 ty
le
 ra
zy
, i
le
 je
st
 to
 p
ot
rz
eb
ne
.

7)
 W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
ol
sk
ic
h 
za
m
aw
ia
ją
cy
ch
 n
um
er
 R
EG
O
N
 lu
b 
N
IP
.


8)
 N
al
eż
y 
w
sk
az
ać

, c
zy
 in
fo
rm
ac
ja
 o
 z
ło
żo
ny
ch
 w
ni
os
ka
ch
 o
 d
op
us
zc
ze
ni
e 
do
 u
dz
ia
łu
 w
 p
os
tę
po
w
an
iu
 lu
b 
of
er
ta
ch
 d
ot
yc
zy
: z
am
ów
ie
ni
a 
pu
bl
ic
zn
eg
o;
 u
m
ow
y 
ra
m
ow
ej
.


9)
 N
al
eż
y 
w
sk
az
ać
 sp
oś
ró
d 
na
st
ęp
uj
ąc
ej
 li
st
y:


za
m
ów
ie
ni
e 
kl
as
yc
zn
e:

– 
od
 1
30
 0
00
 z
ł, 
al
e 
o 
w
ar
to
śc
i m
ni
ej
sz
ej
 n
iż
 p
ro
gi
 u
ni
jn
e,

– 
o 
w
ar
to
śc
i r
ów
ne
j l
ub
 p
rz
ek
ra
cz
aj
ąc
ej
 p
ro
gi
 u
ni
jn
e;


za
m
ów
ie
ni
e 
se
kt
or
ow
e;


za
m
ów
ie
ni
e 
w
 d
zi
ed
zi
na
ch
 o
br
on
no
śc
i i
 b
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
a.
 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 2406
	



  

 

 

 

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

  
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
od

za
j p

rz
ed

m
io

tu
 z

am
ów

ie
ni

a10
) :

Za
m
aw
ia
ją
cy
 u
dz
ie
la
 z
am
ów
ie
ni
a 
w
 c
zę
śc
ia
ch
, z
 k
tó
ry
ch
 k
aż
da
 st
an
ow
i p
rz
ed
m
io
t o
dr
ęb
ne
go
 p
os
tę
po
w
an
ia

11
) : 

Za
m
aw
ia
ją
cy
 d
op
uś
ci
ł s
kł
ad
an
ie
 o
fe
rt 
cz
ęś
ci
ow
yc
h12

) : 
Li
cz
ba
 c
zę
śc
i z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
 (j
eż
el
i d
ot
yc
zy
): 

Tr
yb
 u
dz
ie
le
ni
a 
za
m
ów
ie
ni
a/
za
w
ar
ci
a 
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
 o
ra
z 
po
ds
ta
w
a 
pr
aw
na

13
) :

D
at
a 
w
sz
cz
ęc
ia
 p
os
tę
po
w
an
ia
 o
 u
dz
ie
le
ni
e 
za
m
ów
ie
ni
a 
pu
bl
ic
zn
eg
o/
za
w
ar
ci
e 
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
: 

Za
m
aw
ia
ją
cy
 w
 z
w
ią
zk
u 
z 
po
st
ęp
ow
an
ie
m
 o
 u
dz
ie
le
ni
e 
za
m
ów
ie
ni
a

pu
bl
ic
zn
eg
o/
za
w
ar
ci
e 
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
 z
am
ie
sz
cz
ał
 o
gł
os
ze
ni
e

w
 B
iu
le
ty
ni
e 
Za
m
ów
ie
ń 
Pu
bl
ic
zn
yc
h 
lu
b 
pr
ze
ka
zy
w
ał
 o
gł
os
ze
ni
e 
do
 

pu
bl
ik
ac
ji 
w
 D
zi
en
ni
ku
 U
rz
ęd
ow
ym
 U
ni
i E
ur
op
ej
sk
ie
j14

) : 

N
um
er
 o
gł
os
ze
ni
a 
(je
śl
i d
ot
yc
zy
): 

Za
m
ów
ie
ni
e 
do
ty
cz
y 
pr
oj
ek
tu
 lu
b 
pr
og
ra
m
u 
w
sp
ół
fin
an
so
w
an
eg
o 
ze

śr
od
kó
w
 U
ni
i E
ur
op
ej
sk
ie
j15

) : 
N
az
w
a 
pr
oj
ek
tu
 lu
b 
pr
og
ra
m
u 
(je
śl
i d
ot
yc
zy
): 

SE
K
C
JA
 II
I

In
fo
rm
ac
je
 o
 w
ni
os
ka
ch
 o
 d
op
us
zc
ze
ni
e 
do
 u
dz
ia
łu
 w
 p
os
tę
po
w
an
iu
 (

do
ty

cz
y:

 p
rz
et
ar
gu
 o
gr
an
ic
zo
ne
go
, n
eg
oc
ja
cj
i z
 o
gł
os
ze
ni
em
, s
ek
to
ro
w
yc
h

ne
go
cj
ac
ji 
z o
gł
os
ze
ni
em
, d
ia
lo
gu
 k
on
ku
re
nc
yj
ne
go
, p
ar
tn
er
st
w
a 
in
no
w
ac
yj
ne
go

): 
N
um
er
 lu
b 
na
zw
a 
cz
ęś
ci
 z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
 (j
eż
el
i d
ot
yc
zy
)16

) :

Li
cz
ba
 o
trz
ym
an
yc
h 
w
ni
os
kó
w
 o
 d
op
us
zc
ze
ni
e 
do
 u
dz
ia
łu
 w
 p
os
tę
po
w
an
iu
:

10
) 
N
al
eż
y 
w
yb
ra
ć 
z 
lis
ty
: u
sł
ug
i, 
do
st
aw
y,
 ro
bo
ty
 b
ud
ow
la
ne
.


11
) 
N
al
eż
y 
w
sk
az
ać
: t
ak
; n

ie
.
 

12
) 
N
al
eż
y 
w
sk
az
ać
: t
ak
; n
ie
. W
 p
rz
yp
ad
ku
 o
dp
ow
ie
dz
i t
w
ie
rd
zą
ce
j n
al
eż
y 
w
sk
az
ać
 li
cz
bę
 c
zę
śc
i, 
a 
se
kc
ję
 IV
 n
al
eż
y 
w
yp
eł
ni
ć 
dl
a 
ka
żd
ej
 c
zę
śc
i. 



13

) 
N
al
eż
y 
w
sk
az
ać
 tr
yb
 i 
po
ds
ta
w
ę 
pr
aw
ną
 z
go
dn
ie
 z
 u
st
aw
ą.



14

) 
N
al
eż
y 
w
sk
az
ać
: t
ak
; n
ie
.


15
) 
N
al
eż
y 
w
sk
az
ać
: t
ak
; n
ie
.


16
) 
N
al
eż
y 
uz
up
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 d
op
us
zc
ze
ni
a 
sk
ła
da
ni
a 
of
er
t c
zę
śc
io
w
yc
h.


	

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 2406
	



  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
an
e 
w
yk
on
aw
có
w
, k
tó
rz
y 
zł
oż
yl
i w
ni
os
ki
 o
 d
op
us
zc
ze
ni
e 
do
 u
dz
ia
łu
 w
 p
os
tę
po
w
an
iu
17

) 

W
yk
on
aw
cy
 w
sp
ól
ni
e 
ub
ie
ga
ją
 si
ę 
o 
ud
zi
el
en
ie
 z
am
ów
ie
ni
a18

) : 

N
az
w
a:
 

K
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny
19

) : 

M
ie
js
co
w
oś
ć:
   
   
   
   
   
   

W
oj
ew
ód
zt
w
o:

K
ra
j:

R
od
za
j w
yk
on
aw
cy

20
) : 

SE
K
C
JA
 IV



In
fo
rm
ac
je
 o
 o
fe
rt
ac
h,
 o
fe
rt
ac
h 
w
st
ęp
ny
ch
, o
fe
rt
ac
h 
do
da
tk
ow
yc
h 
lu
b 
of
er
ta
ch
 o
st
at
ec
zn
yc
h:




IV
.1
. 
O
fe
rt
y 

(d
ot

yc
zy

: 
pr
ze
ta
rg
u 
ni
eo
gr
an
ic
zo
ne
go
, 
pr
ze
ta
rg
u 
og
ra
ni
cz
on
eg
o,
 
di
al
og
u 
ko
nk
ur
en
cy
jn
eg
o,
 
ne
go
cj
ac
ji 
be
z 
og
ło
sz
en
ia
, 
tr
yb
u 

po
ds
ta
w
ow
eg
o,
 se
kt
or
ow
yc
h 
ne
go
cj
ac
ji 
z o
gł
os
ze
ni
em
)

N
um
er
 lu
b 
na
zw
a 
cz
ęś
ci
 z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
 (j
eż
el
i d
ot
yc
zy
)21

) : 

K
w

ot
a,

 ja
ką
 z
am
aw
ia
ją
cy
 z
am
ie
rz
a 
pr
ze
zn
ac
zy
ć 
na
 sf
in
an
so
w
an
ie
 z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej

22
) : 

17
) 
Za
st
os
ow
ać
 ty
le
 ra
zy
, i
le
 je
st
 to
 p
ot
rz
eb
ne
.


18
) 
N
al
eż
y 
w
yb
ra
ć:
 ta
k;
 n

ie
. W
 p
rz
yp
ad
ku
 o
dp
ow
ie
dz
i t
w
ie
rd
zą
ce
j 
na
le
ży
 p
od
ać
 w
sz
ys
tk
ie
 d
an
e 
lid
er
a,
 a

 w
 o

dn
ie

si
en

iu
 d

o 
po
zo
st
ał
yc
h 
w
yk
on
aw
có
w
 n
al
eż
y 
po
da
ć 
ty
lk
o 
na
zw
ę


	
i k
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny
.


19
) 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
ol
sk
ic
h 
w
yk
on
aw
có
w
 n
um
er
 R
EG
O
N
 lu
b 
N
IP
.


20
) 
N
al
eż
y 
w
yb
ra
ć 
z 
lis
ty
: 
m
ik
ro
pr
ze
ds
ię
bi
or
st
w
o,
 m
ał
e 
pr
ze
ds
ię
bi
or
st
w
o,
 ś
re
dn
ie
 p
rz
ed
si
ęb
io
rs
tw
o,
 j
ed
no
os
ob
ow
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 
go
sp
od
ar
cz
a,
 o
so
ba
 f
iz
yc
zn
a 
ni
ep
ro
w
ad
zą
ca



dz
ia
ła
ln
oś
ci
 g
os
po
da
rc
ze
j, 

in
ny
 ro
dz
aj
.


21
) 
N
al
eż
y 
uz
up
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 d
op
us
zc
ze
ni
a 
sk
ła
da
ni
a 
of
er
t c
zę
śc
io
w
yc
h.



22

) 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 d
op
us
zc
ze
ni
a 
sk
ła
da
ni
a 
of
er
t c
zę
śc
io
w
yc
h 
na
le
ży
 w
yp
eł
ni
ć 
od
dz
ie
ln
ie
 d
la
 k
aż
de
j c
zę
śc
i, 
je
że
li 
za
m
aw
ia
ją
cy
 p
rz
ew
id
zi
ał
 k
w
ot
y 
na
 s
fin
an
so
w
an
ie
 z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y


ra
m
ow
ej
 o
dr
ęb
ni
e 
dl
a 
ka
żd
ej
 c
zę
śc
i. 




Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 2406
	



  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Te
rm
in
 o
tw
ar
ci
a 
of
er
t:

Li
cz
ba
 w
yk
on
aw
có
w
, d
o 
kt
ór
yc
h 
zo
st
ał
o 
sk
ie
ro
w
an
e 
za
pr
os
ze
ni
e 
do
 sk
ła
da
ni
a 
of
er
t (
je
że
li 
do
ty
cz
y)
: 

D
an
e 
w
yk
on
aw
có
w
, k
tó
rz
y 
zł
oż
yl
i o
fe
rt
y23

)

W
yk
on
aw
cy
 w
sp
ól
ni
e 
ub
ie
ga
ją
 si
ę 
o 
ud
zi
el
en
ie
 z
am
ów
ie
ni
a24

) : 

N
az
w
a:
 

K
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny
25

) : 

M
ie
js
co
w
oś
ć:
   
   
   
   
   
   

W
oj
ew
ód
zt
w
o:

K
ra
j:

R
od
za
j w
yk
on
aw
cy

26
) :

Za
of
er
ow
an
a 
ce
na
 lu
b 
ko
sz
t z
aw
ar
ty

 w
 o
fe
rc
ie
 w
yk
on
aw
cy
: 

I
 O
fe
rt
y 
w
st
ęp
ne
 

V.
2.

(d
ot

yc
zy

: n
eg
oc
ja
cj
i z
 o
gł
os
ze
ni
em
 lu

b 
pa

rt
ne

rs
tw

a 
in

no
w

ac
yj

ne
go

)

N
um
er
 lu
b 
na
zw
a 
cz
ęś
ci
 z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
 (j
eż
el
i d
ot
yc
zy
)2
7)

 : 

K
w

ot
a,

 ja
ką
 z
am
aw
ia
ją
cy
 z
am
ie
rz
a 
pr
ze
zn
ac
zy
ć 
na
 sf
in
an
so
w
an
ie
 z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
 (j
eż
el
i z
am
aw
ia
ją
cy
 ju
ż u
do
st
ęp
ni
ł t
ę 
kw
ot
ę)

28
) : 

23
) 
Za
st
os
ow
ać
 ty
le
 ra
zy
, i
le
 je
st
 to
 p
ot
rz
eb
ne
.


24
) 
N
al
eż
y 
w
yb
ra
ć:
 ta
k;
 n

ie
. W
 p
rz
yp
ad
ku
 o
dp
ow
ie
dz
i t
w
ie
rd
zą
ce
j 
na
le
ży
 p
od
ać
 w
sz
ys
tk
ie
 d
an
e 
lid
er
a,
 a

 w
 o

dn
ie

si
en

iu
 d

o 
po
zo
st
ał
yc
h 
w
yk
on
aw
có
w
 n
al
eż
y 
po
da
ć 
ty
lk
o 
na
zw
ę


	
i k
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny
.


25
) 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
ol
sk
ic
h 
w
yk
on
aw
có
w
 n
um
er
 R
EG
O
N
 lu
b 
N
IP
.


26
) 
N
al
eż
y 
w
yb
ra
ć 
z 
lis
ty
: 
m
ik
ro
pr
ze
ds
ię
bi
or
st
w
o,
 m
ał
e 
pr
ze
ds
ię
bi
or
st
w
o,
 ś
re
dn
ie
 p
rz
ed
si
ęb
io
rs
tw
o,
 j
ed
no
os
ob
ow
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 
go
sp
od
ar
cz
a,
 o
so
ba
 f
iz
yc
zn
a 
ni
ep
ro
w
ad
zą
ca



dz
ia
ła
ln
oś
ci
 g
os
po
da
rc
ze
j, 

in
ny
 ro
dz
aj
.


27
) 
N
al
eż
y 
uz
up
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 d
op
us
zc
ze
ni
a 
sk
ła
da
ni
a 
of
er
t c
zę
śc
io
w
yc
h.



28

) 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 d
op
us
zc
ze
ni
a 
sk
ła
da
ni
a 
of
er
t c
zę
śc
io
w
yc
h 
na
le
ży
 w
yp
eł
ni
ć 
od
dz
ie
ln
ie
 d
la
 k
aż
de
j c
zę
śc
i, 
je
że
li 
za
m
aw
ia
ją
cy
 p
rz
ew
id
zi
ał
 k
w
ot
y 
na
 s
fin
an
so
w
an
ie
 z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y


ra
m
ow
ej
 o
dr
ęb
ni
e 
dl
a 
ka
żd
ej
 c
zę
śc
i.


 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 2406
	



  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

  
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Te
rm
in
 o
tw
ar
ci
a 
of
er
t w
st
ęp
ny
ch
:

Li
cz
ba
 w
yk
on
aw
có
w
, d
o 
kt
ór
yc
h 
zo
st
ał
o 
sk
ie
ro
w
an
e 
za
pr
os
ze
ni
e 
do
 sk
ła
da
ni
a 
of
er
t w
st
ęp
ny
ch
: 

Li
cz
ba
 o
trz
ym
an
yc
h 
of
er
t w
st
ęp
ny
ch
: 

Za
m
aw
ia
ją
cy
 z
as
trz
eg
ł m
oż
liw
oś
ć 
ud
zi
el

en
ia
 z
am
ów
ie
ni
a 
na
 p
od
st
aw
ie
 o
fe
rt 
w
st
ęp
ny
ch
 (z
go
dn
ie
 z
 a
rt.
 1
52
 u

st
. 2

 u
st

aw
y)
29

) : 

D
an
e 
w
yk
on
aw
có
w
, k
tó
rz
y 
zł
oż
yl
i o
fe
rt
y 
w
st
ęp
ne

30
)

W
yk
on
aw
cy
 w
sp
ól
ni
e 
ub
ie
ga
ją
 si
ę 
o 
ud
zi
el
en
ie
 z
am
ów
ie
ni
a31

) : 

N
az
w
a:
 

K
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny

32
) : 

M
ie
js
co
w
oś
ć:
   
   
   
   
   
   

W
oj
ew
ód
zt
w
o:

K
ra
j:

R
od
za
j w
yk
on
aw
cy

33
) : 

29
) 
N
al
eż
y 
w
sk
az
ać
: t
ak
; n

ie
.
 

30
) 
Za
st
os
ow
ać
 ty
le
 ra
zy
, i
le
 je
st
 to
 p
ot
rz
eb
ne
.


31
) 
N
al
eż
y 
w
yb
ra
ć:
 ta
k;
 n

ie
. W
 p
rz
yp
ad
ku
 o
dp
ow
ie
dz
i t
w
ie
rd
zą
ce
j 
na
le
ży
 p
od
ać
 w
sz
ys
tk
ie
 d
an
e 
lid
er
a,
 a

 w
 o

dn
ie

si
en

iu
 d

o 
po
zo
st
ał
yc
h 
w
yk
on
aw
có
w
 n
al
eż
y 
po
da
ć 
ty
lk
o 
na
zw
ę


	
i k
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny
.


32
) 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
ol
sk
ic
h 
w
yk
on
aw
có
w
 n
um
er
 R
EG
O
N
 lu
b 
N
IP
.


33
) 
N
al
eż
y 
w
yb
ra
ć 
z 
lis
ty
: m
ik
ro
pr
ze
ds
ię
bi
or
st
w
o,
 m
ał
e 
pr
ze
ds
ię
bi
or
st
w
o,
 śr
ed
ni
e 
pr
ze
ds
ię
bi
or
st
w
o,
 je
dn
oo
so
bo
w
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 
go
sp
od
ar
cz
a,
 o
so
ba
 fi
zy
cz
na
 n
ie
pr
ow
ad
zą
ca



dz
ia
ła
ln
oś
ci
 g
os
po
da
rc
ze
j, 

in
ny
 ro
dz
aj
.
	

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 2406
	



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

O
fe
rt
y 
os
ta
te
cz
ne

IV
.3
. 

/o
fe
rt
y 
do
da
tk
ow
e/
of
er
ty
 o
be
jm
uj
ąc
e 
pr
ac
e 
ba
da
w
cz
o-
ro
zw
oj
ow
e 

(d
ot

yc
zy

: n
eg
oc
ja
cj
i z
 o
gł
os
ze
ni
em
, t
ry
bu
 p
od
st
aw
ow
eg
o 
– 

ar
t. 

27
5 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y, 

pa
rt

ne
rs

tw
a 

in
no

w
ac

yj
ne

go
)

N
um
er
 lu
b 
na
zw
a 
cz
ęś
ci
 z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
 (j
eż
el
i d
ot
yc
zy
)34

) : 

K
w

ot
a,

 ja
ką
 z
am
aw
ia
ją
cy
 z
am
ie
rz
a 
pr
ze
zn
ac
zy
ć 
na
 sf
in
an
so
w
an
ie
 z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
35

) : 

Te
rm
in
 o
tw
ar
ci
a 
of
er
t o
st
at
ec
zn
yc
h/
of
er
t d
od
at
ko
w
yc
h/
of
er
t o
be
jm
uj
ąc
yc
h 
pr
ac
e 
ba
da
w
cz
o-
ro
zw
oj
ow
e:

Li
cz
ba
 w
yk
on
aw
có
w
, 
do
 k
tó
ry
ch
 z
os
ta
ło
 s
ki
er
ow
an
e 
za
pr
os
ze
ni
e 
do
 s
kł
ad
an
ia
 o
fe
rt 
os
ta
te
cz
ny
ch
/o
fe
rt 
do
da
tk
ow
yc
h/
of
er
t 
ob
ej
m
uj
ąc
yc
h 
pr
ac
e 

ba
da
w
cz
o-
ro
zw
oj
ow
e:
 

Li
cz
ba
 o
trz
ym
an
yc
h 
of
er
t o
st
at
ec
zn
yc
h/
of
er
t d
od
at
ko
w
yc
h/
of
er
t o
be
jm
uj
ąc
yc
h 
pr
ac
e 
ba
da
w
cz
o-
ro
zw
oj
ow
e:
 

D
an
e 
w
yk
on
aw
có
w
, k
tó
rz
y 
zł
oż
yl
i o
fe
rt
y 
os
ta
te
cz
ne
/o
fe
rt
y 
do
da
tk
ow
e/
of
er
ty
 o
be
jm
uj
ąc
e 
pr
ac
e 
ba
da
w
cz
o-
ro
zw
oj
ow
e36

) 

W
yk
on
aw
cy
 w
sp
ól
ni
e 
ub
ie
ga
ją
 si
ę 
o 
ud
zi
el
en
ie
 z
am
ów
ie
ni
a3
7)
: 

N
az
w
a:
 

K
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny

38
) : 

M
ie
js
co
w
oś
ć:
   
   
   
   
   
   

W
oj
ew
ód
zt
w
o:

K
ra
j:

34
) 
N
al
eż
y 
uz
up
eł
ni
ć 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 d
op
us
zc
ze
ni
a 
sk
ła
da
ni
a 
of
er
t c
zę
śc
io
w
yc
h,

 je
że
li 
za
m
aw
ia
ją
cy
 p
rz
ew
id
zi
ał
 k
w
ot
y 
na
 s
fin
an
so
w
an
ie
 z
am
ów
ie
ni
a/
um
ow
y 
ra
m
ow
ej
 o
dr
ęb
ni
e 
dl
a


ka
żd
ej
 c
zę
śc
i.


 
35

) 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 d
op
us
zc
ze
ni
a 
sk
ła
da
ni
a 
of
er
t c
zę
śc
io
w
yc
h 
na
le
ży
 w
yp
eł
ni
ć 
od
dz
ie
ln
ie
 d
la
 k
aż
de
j c
zę
śc
i.


36
) 
Za
st
os
ow
ać
 ty
le
 ra
zy
, i
le
 je
st
 to
 p
ot
rz
eb
ne
.


37
) 
N
al
eż
y 
w
yb
ra
ć:
 ta
k;
 n

ie
. W
 p
rz
yp
ad
ku
 o
dp
ow
ie
dz
i t
w
ie
rd
zą
ce
j 
na
le
ży
 p
od
ać
 w
sz
ys
tk
ie
 d
an
e 
lid
er
a,
 a

 w
 o

dn
ie

si
en

iu
 d

o 
po
zo
st
ał
yc
h 
w
yk
on
aw
có
w
 n
al
eż
y 
po
da
ć 
ty
lk
o 
na
zw
ę


	
i k
ra
jo
w
y 
nu
m
er
 id
en
ty
fik
ac
yj
ny
.


38
) 
W
 p
rz
yp
ad
ku
 p
ol
sk
ic
h 
w
yk
on
aw
có
w
 n
um
er
 R
EG
O
N
 lu
b 
N
IP
. 

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 2406
	



  

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

 
  

 
 

 
          

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
od
za
j w
yk
on
aw
cy
39

) :

Za
of
er
ow
an
a 
ce
na
 lu
b 
ko
sz
t z
aw
ar
ty

 w
 o
fe
rc
ie
 w
yk
on
aw
cy
: 

SE
K
C
JA
 V




In
fo
rm
ac
je
 d
od
at
ko
w
e:




39
) 
N
al
eż
y 
w
yb
ra
ć 
z 
lis
ty
: 
m
ik
ro
pr
ze
ds
ię
bi
or
st
w
o,
 m
ał
e 
pr
ze
ds
ię
bi
or
st
w
o,
 ś
re
dn
ie
 p
rz
ed
si
ęb
io
rs
tw
o,
 j
ed
no
os
ob
ow
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 
go
sp
od
ar
cz
a,
 o
so
ba
 f
iz
yc
zn
a 
ni
ep
ro
w
ad
zą
ca

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 g
os
po
da
rc
ze
j, 

in
ny

 ro
dz
aj
. 

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 2406 


		2020-12-30T13:10:02+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-30T16:36:39+0100




